
 
 
 
 
 
 
 

PRESS RELEASE（2023/01/11） 
 

 
県政記者クラブ各社 殿 

 
国立大学法人大分大学 

 
広瀬大分県知事による特別講演会の開催について（お知らせ） 

 

平素から本学の教育研究活動に関し、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

広瀬大分県知事による特別講演会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。 

広瀬大分県知事には挾間キャンパスにて、平成 20年度の第 1回講演を始めとして計７回

の講演を実施していただきましたが、今回の第 8 回目が大分県知事として最後の講演とな

ります。大分県政に対する理解を深め、大分の地（知）の拠点として本学の役割を認識す

るための大変貴重な講演となっております。 

報道各社におかれましては、取材につきましてご高配を賜りますようお願いいたします。 

 

記 
 

日 時 ： 令和５年(2023 年)１月１６日（月） 
１０時００分～１１時２０分（講演６０分・質疑応答２０分） 

場 所 ： 大分大学挾間キャンパス 臨床大講義室(別紙キャンパスマップ参照) 
演 題 ： 「明日の大分 ニューフロンティアを求めて」(仮) 

 
※取材に当たっては、以下の事項にご留意願います。 
 1 1/13（金）正午までに FAX にて申込みをお願いします。 
 2 少しでも体調がすぐれない方は、取材・撮影をご遠慮ください。 
 3 各社記者章または腕章等で報道関係者であることを明示願います。 

 
     申込みは以下の内容をご記入の上，メールまたは FAX をお送りください 

 

※送信先 FAX番号 097-586-5519 

 
・貴社名      （                      ） 
・出席代表者 氏名 （                ） 
・出席予定数    （    ）名  

  

 

大分大学総務部総務課広報係 
870-1192 大分市大字旦野原 700 

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413 
MAIL:koho@oita-u.ac.jp 

URL:http://www.oita-u.ac.jp 

問合せ先 
大分大学医学・病院事務部 

学務課  佐 藤 
  TEL：097-586-5503 
  E-mail：gakumuho@oita-u.ac.jp   



P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

P

P


	大分県知事講演リリース案
	挾間キャンパスマップ修正後

